INDICAÇÃO Nº 762/2012
Solicita a implantação de iluminação pública na Estrada dos Mendes, com início no Bairro do Taboão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de iluminação pública na Estrada dos Mendes, com início no Bairro do Taboão.
JUSTIFICATIVA:

A referida Estrada necessita urgentemente de iluminação pública, pois a falta do benefício leva insegurança à população. Vale ressaltar que existem doze postes sem luminárias na referida via e alguns trechos em que nem mesmo postes existem, sendo necessária a extensão da rede elétrica.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de junho de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2012 - 15:55:58 03825/2012
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário